
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/257/2025 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU-LASKOWICACH 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XIII/154/2025 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 28 marca 2025 r. 
w sprawie ustalania trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli, 

innych form wychowania przedszkolnego, szkół oraz placówek na terenie Gminy Jelcz-Laskowice, 
prowadzonych przez osoby fizyczne i prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego oraz trybu 

przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.), art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2025 r. poz. 439) Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach uchwala 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/154/2025 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 28 marca 2025 r. w sprawie 
ustalania trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli, innych form 
wychowania przedszkolnego, szkół oraz placówek na terenie Gminy Jelcz-Laskowice, prowadzonych przez 
osoby fizyczne i prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego oraz trybu przeprowadzania kontroli 
prawidłowości ich pobrania i wykorzystania: 

1) zmienia się treść załącznika nr 1, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) zmienia się treść załącznika nr 2, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Jacek Załubski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 grudnia 2025 r.

Poz. 5244



 

 

 

 

 

(pieczęć organu prowadzącego 

 –osoby prawnej lub imię i nazwisko osoby fizycznej 

 

Burmistrz Jelcza-Laskowic 

Wniosek o przyznanie dotacji z budżetu  Gminy Jelcz-Laskowice 

 na rok …………….. 

 

1. Dane jednostki: 

Pełna nazwa 

 

Adres 

E-mail: 

Nr. telefonu: 

 

REGON 

 

2. Dane osoby prowadzącej jednostkę: 

Nazwa osoby prowadzącej 

 

Adres osoby prowadzącej 

E-mail: 

Nr. telefonu: 

NIP 

 

3. Numer i data zaświadczenia o wpisie do ewidencji (ostatnie aktualne zaświadczenie ) 

 

4. Numer i data wydania decyzji o nadaniu szkole uprawnień szkoły publicznej lub udzieleniu  

zezwolenia na założenie publicznej szkoły lub placówki (ostania aktualna decyzja) 

 

 

5. Rachunek bankowy jednostki właściwy do przekazania należnej dotacji: 

 Nazwa banku: 

 

 

 

Nazwa i adres posiadacza rachunku bankowego zgodnie z umową zawartą z bankiem:  

. 

 

 

Numer rachunku bankowego: 

 

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIII/257/2025

Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach

z dnia 28 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5244



6.  Planowana miesięczna l iczba dzieci  w przedszkolu /oddziale 

przedszkolnym/ innej formie wychowania  przedszkolnego*: 

* n i e  m o g ą  b y ć  w y k a z a n e  d z i e c i  m ł o d s z e  n i ż  2 , 5  l e t n i e ,  a  t a k ż e  o b j ę t e  n a u c z a n i e m  d o m o w y m  

7 .  Planowana miesięczna l iczba uczniów w szkole podstawowej:  

Liczba uczniów  

L
ic

z
b

a
 u

c
z

n
ió

w
 b

e
z

 o
r

z
e

c
z

e
ń

 o
 

p
o

t
r

z
e

b
ie

 k
s

z
t
a

łc
e

n
ia

 s
p

e
c

j
a

ln
e

g
o

 

Liczba  uczn ió w z  o rze czen iem  o  po trzeb ie  

k sz ta łcen ia  spec ja lneg o ,  w  tym :  

n
ie

d
o

s
to

s
o

w
a

n
y

c
h

 s
p

o
łe

c
z

n
ie

, 

z
a

g
r
o

ż
o

n
y

c
h

 n
ie

d
o

s
to

s
o

w
a

n
ie

m
 

s
p

o
łe

c
z

n
y

m
, 

z
 

n
ie

p
e

łn
o

s
p

r
a

w
n

o
ś

c
ią

 

in
te

le
k

tu
a

ln
ą

 w
 s

to
p

n
iu

 l
e

k
k

im
 

n
ie

w
id

o
m

y
c

h
, 

s
ła

b
o

w
id

z
ą

c
y

c
h

, 
z

 

n
ie

p
e

łn
o

s
p

r
a

w
n

o
ś

c
ią

 r
u

c
h

o
w

ą
, 

w
 

ty
m

 z
 a

f
a

z
ją

 

n
ie

s
ły

s
z

ą
c

y
c

h
, 

s
ła

b
o

s
ły

s
z

ą
c

y
c

h
, 

z
 

n
ie

p
e

łn
o

s
p

r
a

w
n

o
ś

c
ią

 

in
te

le
k

tu
a

ln
ą

 w
 s

to
p

n
iu

 

u
m

ia
r
k

o
w

a
n

y
m

 l
u

b
 z

n
a

c
z

n
y

m
 

z  n iep e łn o sp rawno śc iami  

sp rzężo n y mi ,  z  

au ty zmem(w ty m z  

zesp o łem Asp e rg e ra )  

*w o d d z ia ł ach  

o g ó ln od o s tęp ny ch  

i  i n t eg racy jn y ch  wg  

g o d z in  wsp a rc ia  

*w o d d z ia ł ach  

sp ec ja ln y ch  o gó łem  

d
o

 2
h

 

w
s

p
a

r
c

ia
 

p
o

w
y

ż
e

j 
2

 

d
o

 5
h

 

w
s

p
a

r
c

ia
 

p
o

w
y

ż
e

j 
5

 

d
o

 1
0

h
 

w
s

p
a

r
c

ia
 

p
o

w
y

ż
e

j 

1
0

h
 

w
s

p
a

r
c

ia
 

w o d d z ia ł ach  o g ó lno d os tęp n y ch          

w o d d z ia ł ach  in t eg racy jn y ch          

w o d d z ia ł ach  sp ec ja ln ych       

w o d d z ia ł ach  sp or to wych          

w o d d z ia ł ach  d wu języ czn y ch          

w o d d z ia ł ach  p r zy go towawczy ch          

w k la sach  t e r ap eu ty czny ch          

Ra zem  uczn io wie  w  k la sa ch  I - I I I          

Ra zem  uczn io wie  w  k la sa ch  IV -VII I          

W ty m  w szko le  

 

sp e łn ia j ący  o b o wiązek  szk o ln y  po za  

szk o łą  zg o dn ie  z  a r t . 37  u s t awy  Prawo  

Oświa to we  w  k la s i e  I - I I I  

 

        

Liczba dzieci  

L
ic

z
b

a
 d

z
ie

c
i 

b
e

z
 o

r
z

e
c

z
e

ń
 o

 

p
o

t
r

z
e

b
ie

 k
s

z
t
a

łc
e

n
ia

 

s
p

e
c

j
a

ln
e

g
o

 
L

ic
z

b
a

 d
z

ie
c

i 
s

p
o

z
a

 g
m

in
y

 

J
e

lc
z

-
L

a
s

k
o

w
ic

e
 

L i czba  dz iec i  z  o rzeczen iem  o  po trzeb ie  k sz ta łcen ia  spec ja lneg o ,   

w  ty m :  

n
ie

w
id

o
m

y
c

h
, 

s
ła

b
o

w
id

z
ą

c
y

c
h

, 
z

 

n
ie

p
e

łn
o

s
p

r
a

w
n

o
ś

c
ią

 

r
u

c
h

o
w

ą
, 

w
 t

y
m

 z
 a

f
a

z
ją

, 
z

 

n
ie

p
e

łn
o

s
p

r
a

w
n

o
ś

c
ią

 

in
te

le
k

tu
a

ln
ą

 w
 s

to
p

n
iu

 

le
k

k
im

 

n
ie

s
ły

s
z

ą
c

y
c

h
, 

s
ła

b
o

s
ły

s
z

ą
c

y
c

h
 z

 

n
ie

p
e

łn
o

s
p

r
a

w
n

o
ś

c
ią

 

in
te

le
k

tu
a

ln
ą

 w
 s

to
p

n
iu

 

u
m

ia
r
k

o
w

a
n

y
m

 l
u

b
 

z
n

a
c

z
n

y
m

 

z  n iep e łn o sp rawno śc ią  

sp r zężo n ą ,  z  au ty zmem (  w  

ty m zesp ó ł  Asp e rg e ra)  

li
c

z
b

a
 d

z
ie

c
i 

d
o

 5
 l

a
t
 

li
c

z
b

a
 d

z
ie

c
i 

6
 l

e
t
n

ic
h

 i
 

s
t
a

r
s

z
y

c
h

 

w
 o

d
d

z
ia

ła
c

h
 

s
p

e
c

ja
ln

y
c

h
 

w o d d z ia ł ach  

o g ó ln od o s tęp ny ch  

i  i n t eg racy jn y ch  

d
o

 2
h

 

w
s

p
a

r
c

ia
 

p
o

w
y

ż
e

j 
2

 d
o

 

5
h

 w
s

p
a

r
c

ia
 

p
o

w
y

ż
e

j 
5

 d
o

 

1
0

h
 w

s
p

a
r
c

ia
 

p
o

w
y

ż
e

j 
1

0
h

 

w
s

p
a

r
c

ia
 

przedszk o la /  

o ddz ia łu  

przedszk o lneg o  

           

inne  fo rm y  

wy cho wa nia  

przedszk o lneg o  

           

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5244



sp e łn ia j ący  o b o wiązek  szk o ln y  po za  

szk o łą  zg o dn ie  z  a r t . 37  u s t awy  Prawo  

Oświa to we  w  k la s i e  IV -VI I I  

        

z  o r zeczen iem o  p o t r zeb ie  n au czan ia  

in d y wid u a ln eg o  

  

k o rzy s ta j ący  z  b ezp ła tne j  n au k i  

j ęzy k a  p o l sk iego  zg od nie  z  a r t . 1 6 5  

u s t .  7  i  9  u s t awy  Prawo Oświa to we  w 

k la s i e  I - I I I  

 

k o rzy s ta j ący  z  b ezp ła tne j  n au k i  

j ęzy k a  p o l sk iego  zg od nie  z  a r t . 1 6 5  

u s t .  7  i  9  u s t awy  Prawo Oświa to we  w 

k la s i e  IV -VI I I  

 

n a leżący ch  do  d an e j  mnie j szo śc i  

n a ro do we j ,  e tn i czn e j  l ub  sp o łeczn o śc i  

p o s łu g u jące j  s i ę  j ęzy k iem 

r eg io n a lny m,  oraz  u czn ió w 

p o ch od zen ia  ro msk ieg o  d la  k tó ry ch  

szk o ła  p o d e jmu je  zad ania  ed u k acy jn e  

zg o d n ie  z  p r zep i sami  wy d an ymi  n a  

p o d s tawie  a r t . 1 3  u s t . 3  u s t awy  z  d n ia  

7  wrześn ia  1 9 91  r .  o  sys t emie  o świa ty  

(w  ro zb ic iu  n a  p o wy ższe  k a teg o r i e )  

 

8 .  Dane o l iczbie dzieci  objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju  

Liczba uczniów   

9.  Dane o l iczbie dzieci  upośledzonych intelektualnie w stopniu głębokim 

(z  orzeczeniem o potrzebie zajęć rewalidacyjno -wychowawczych:  

Liczba uczniów   
 

 

 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .       . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
( m i e j s c o w o ś ć ,  d a t a )          ( p i e c z ę ć  i  p o d p i s  o r g a n u  p r o w a d z ą c e g o  

l u b  o s o b y  u p o w a ż n i o n e j )  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5244



 

 

 

 

(pieczęć organu prowadzącego 

 –osoby prawnej lub imię i nazwisko osoby fizycznej 

 

Burmistrz Jelcza-Laskowic 

Informacja miesięczna o aktualnej liczbie uczniów 

według stanu na pierwszy roboczy dzień miesiąca …………… 20…….. roku 

1. Nazwa i adres dotowanej jednostki: 

………………………................................................................................................................................ 

…………………………………………….................………………………………............................... 

2. Nazwa banku i numer rachunku bankowego dotowanej jednostki: 

.................................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................................... 

3. Aktualna liczba dzieci w przedszkolu/oddziale przedszkolnym/innej formie wychowania 

przedszkolnego odzwierciedlona w dokumentacji placówki*: 

L. p. Imię i nazwisko 
Data 

urodzenia 
Adres zamieszkania Gmina Uwagi 

      

*nie mogą być wykazane dzieci młodsze niż 2,5 letnie, a także objęte nauczaniem domowym 

4. Aktualna liczba dzieci z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego: 

Liczba 

dzieci 

Liczba dzieci z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym: 

niewidomych, 

słabowidzących, z 

niepełnosprawnością 

ruchową, w tym z 

afazją, z 

niepełnosprawnością 

intelektualną w 

stopniu lekkim 

niesłyszących, 

słabosłyszących z 

niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu 

umiarkowanym lub 

znacznym 

z niepełnosprawnością sprzężoną, z 

autyzmem  

( w tym zespół Aspergera) 

w
 o

d
d

zi
ał

ac
h

 

sp
ec

ja
ln

y
ch

 

w oddziałach 

ogólnodostępnych 

i integracyjnych 

d
o

 2
h
 

w
sp

ar
ci

a 

p
o

w
y

że
j 

2
 

d
o

 5
h
 

w
sp

ar
ci

a 
p

o
w

y
że

j 
5

 

d
o

 1
0
h

 

w
sp

ar
ci

a 
p

o
w

y
że

j 

1
0

h
 

w
sp

ar
ci

a 

w wieku od 2,5 

do 5 lat 
       

6 letnich i 

starszych 
       

 

 

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXIII/257/2025

Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach

z dnia 28 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5244



5. Aktualna liczba uczniów w szkole podstawowej odzwierciedlona w dokumentacji placówki: 

Liczba uczniów  

L
ic

z
b

a
 u

c
z

n
ió

w
 b

e
z

 o
r

z
e

c
z

e
ń

 o
 

p
o

t
r

z
e

b
ie

 k
s

z
t
a

łc
e

n
ia

 s
p

e
c

j
a

ln
e

g
o

 

L i c z b a  u c z n i ó w  z  o r z e c z e n i e m  o  p o t r z e b i e  k s z t a ł c e n i a  

s p e c j a l n e g o ,  w  t y m :  

n
ie

d
o

s
to

s
o

w
a

n
y

c
h

 s
p

o
łe

c
z

n
ie

, 

z
a

g
r
o

ż
o

n
y

c
h

 n
ie

d
o

s
to

s
o

w
a

n
ie

m
 

s
p

o
łe

c
z

n
y

m
, 

z
 

n
ie

p
e

łn
o

s
p

r
a

w
n

o
ś

c
ią

 i
n

te
le

k
tu

a
ln

ą
 

w
 s

to
p

n
iu

 l
e

k
k

im
 

n
ie

w
id

o
m

y
c

h
, 

s
ła

b
o

w
id

z
ą

c
y

c
h

, 
z

 

n
ie

p
e

łn
o

s
p

r
a

w
n

o
ś

c
ią

 r
u

c
h

o
w

ą
, 

w
 

ty
m

 z
 a

f
a

z
ją

 

n
ie

s
ły

s
z

ą
c

y
c

h
, 

s
ła

b
o

s
ły

s
z

ą
c

y
c

h
, 

z
 

n
ie

p
e

łn
o

s
p

r
a

w
n

o
ś

c
ią

 i
n

te
le

k
tu

a
ln

ą
 

w
 s

to
p

n
iu

 u
m

ia
r
k

o
w

a
n

y
m

 l
u

b
 

z
n

a
c

z
n

y
m

 

Z  n i e p e łn o s p r a wn o ś c i a m i  

s p r z ę ż o n y m i ,  z  

a u t y z m e m ( w  t y m  z  

z e s p o ł e m  A s p e r g e r a )  

* w  o d d z i a ł a c h  

o g ó l n o d o s t ę p n y c h  i  

i n t e g r a c y jn y c h  w g  g o d z i n  

w s p a r c i a  

* w  o d d z i a ł a c h  s p e c j a l n y c h  

o g ó ł e m  

d
o

 2
h

 

w
s

p
a

r
c

ia
 

p
o

w
y

ż
e

j 
2

 

d
o

 5
h

 

w
s

p
a

r
c

ia
 

p
o

w
y

ż
e

j 
5

 

d
o

 1
0

h
 

w
s

p
a

r
c

ia
 

p
o

w
y

ż
e

j 
1

0
h

 

w
s

p
a

r
c

ia
 

w  o d d z i a ł a c h  

o g ó l n o d o s t ę p n y c h  

        

w  o d d z i a ł a c h  i n t e g r a c y j n y c h          

w  o d d z i a ł a c h  s p e c j a l n y c h       

w  o d d z i a ł a c h  s p o r to w y c h          

w  o d d z i a ł a c h  d w u j ę z y c z n y c h          

w  o d d z i a ł a c h  

p r z y g o t o w a w c z y c h  

        

w  k l a s a c h  t e r a p e u t y c z n y c h          

R a z e m  u c z n i o w i e  w  k l a sa c h  

I - I I I  

        

R a z e m  u c z n i o w i e  w  k l a sa c h  

I V - V I I I  

        

W  t y m  w  s z k o l e  

s p e ł n i a j ą c y  o b o w i ą z e k  

s z k o l n y  p o z a  s z k o ł ą  z g o d n i e  

z  a r t . 3 7  u s t a w y  P r a w o  

O ś w i a t o w e  w  k l a s i e  I - I I I  

        

s p e ł n i a j ą c y  o b o w i ą z e k  

s z k o l n y  p o z a  s z k o ł ą  z g o d n i e  

z  a r t . 3 7  u s t a w y  P r a w o  

O ś w i a t o w e  w  k l a s i e  I V - V I I I  

        

z  o r z e c z e n i e m  o  p o t r z e b ie  

n a u c z a n i a  i n d y w id u a l n eg o  

  

k o r z y s t a j ą c y  z  b e z p ł a t n e j  

n a u k i  j ę z y k a  p o l sk i e g o  

z g o d n i e  z  a r t . 1 6 5  u s t .  7  i  9  

u s t a w y  P r a w o  O ś w i a t o w e  w  

k l a s i e  I - I I I  

 

k o r z y s t a j ą c y  z  b e z p ł a t n e j  

n a u k i  j ę z y k a  p o l sk i e g o  

z g o d n i e  z  a r t . 1 6 5  u s t .  7  i  9  

u s t a w y  P r a w o  O ś w i a t o w e  w  

k l a s i e  I V - V I I I  

 

n a l e ż ą c y c h  d o  d a n e j  

m n i e j s z o ś c i  n a r o d o w e j ,  

e t n i c z n e j  l u b  s p o ł e c z n o ś c i  

p o s ł u g u j ą c e j  s i ę  j ę z y k i em  

r e g i o n a ln y m ,  d l a  k t ó ry c h  

s z k o ł a  p o d e j m u j e  z a d a n i a  

e d u k a c y jn e  z g o d n i e  z  

p r z e p i s a m i  w y d a n y m i  n a  

p o d s t a w i e  a r t . 1 3  u s t . 3  

u s t a w y  z  d n i a  7  w r z e ś n i a  

1 9 9 1  r .  o  sy s t e m i e  o ś w i a t y  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 5244



8.  Dane o  l i czbie dz iec i  objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju  

Liczba  uczniów  
 

9.  Dane o  l i czbie dz iec i  upoś ledzonych inte lektualnie  w s topniu g łębokim  

(z  orzeczeniem o  potrzebie  zajęć rewal idacyjno -wychowawczych  

Liczba  uczniów  
 

 

 

 

.........................................................        ................................................................. 
(miejscowość, data)       (pieczęć i podpis organu prowadzącego 

                  lub osoby upoważnionej) 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 5244


	UCHWAŁA NR XXIII/257/2025 RADY MIEJSKIEJ W JELCZU-LASKOWICACH z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-12-09T12:32:03+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




